



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1024-8
13.09.2013.године

"Juralex doo", Београд
Народног фронта 37

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 12.09.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1024/13 од 04.09.2013.године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Аутотранспортер (шлеп) застава ЗСА1700	Ослонац точка, подесиви	ком	1	27.852,00	27.852,00
2	Ивеко 35.10	Цилиндар кочиони задњег точка	ком	1	2.580,00	2.580,00
3		Облоге кочионе задњег точка, кпл	ком	1	10.780,00	10.780,00
4	Застава 80.10	Електропокретач 24V4kW (искра 11130490)	ком	1	28.963,00	28.963,00
5	ТАМ 60Т5	Црево за воду Ø38 криво, од пумпе за воду до доњег дела хладњака	ком	1	1.500,00	1.500,00
6	ФАП 1314	Цилиндар кочиони задњег точка	ком	2	7.412,00	14.824,00
7		Цилиндар кочиони предњег точка	ком	2	8.520,00	17.040,00
8		Облоге кочионе задњег точка, кпл	ком	2	2.623,50	5.247,00
9		Облоге кочионе предњег точка, кпл	ком	2	2.500,00	5.000,00
10		Ламела	ком	1	14.752,00	14.752,00
11		Корпа	ком	1	39.785,00	39.785,00
12		Пребацивач батеријски (БАП)- ф.б. 2101	ком	1	8.400,00	8.400,00
13	ФАП 2226	Резервоар (боца) за ваздух	ком	1	17.400,00	17.400,00
14	ЕА АДП-15 Раде Кончар	Филтер уља 13.28.07/110 (Фрад)	ком	2	1.000,00	2.000,00
15		Уложак пречистача ваздуха П11-9775 (Рогатица)	ком	2	5.125,00	10.250,00
16	ФАП 1314	Пнеуматик унутрашњи 11.00R20	ком	4	3.580,00	14.320,00
17		Појас гумени за пнеуматик 11.00R20	ком	4	2.500,00	10.000,00
18	ИК 104П	Чаура кочионих клешта	ком	4	2.852,00	11.408,00
УКУПНО						242.101,00
ПДВ						48.420,20
СВЕГА						290.521,20

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер и Васа Чарапић

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.